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Beakta att uppgifterna som visas i det har PDF-dokumentet har genererats ur var online-katalog. Du hittar kompletta data i anvandardokumentation
en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr

Antal/forp.

Minsta bestallningsantal
Forsaljningskod

Produktnyckel

GTIN

Vikt per styck (inklusive férpackning)
Vikt per styck (exklusive forpackning)
Tullnummer

Ursprungsland

Markbandsremsa, Remsor, vit, utan text, kan markas med: CMS-P1-PLOTTER, monteringssatt:
lasning, for plintbredd: 8,2 mm, Antal enskilda skyltar: 10, textfaltets héjd: 10,5 mm, textfaltets

bredd: 8,15 mm

0807216

10 Styck

10 Styck
BG2112
BG2112
4017918157975
2,849

2,84 ¢
39269097

DE
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp
Delning

Méarkning
Antal enskilda skyltar
Antal skyltar per rad

Antal markremsor

Matt
Bredd
Langd
Delning

Textfalt
Textfaltets bredd
Textfaltets hojd

Materialuppgifter
Farg
Material
Brannbarhetsklass enligt UL 94

Materialets innehall
Miljé- och livslangdsvillkor

UV-bestandig

Provspecifikation

Méarkningarnas bestandighet mot avtorkning

Provspecifikation

Omgivningsforhallanden

Drifttemperatur

Rekommenderad omgivningstemperatur (lagring/transport)

Rekommenderad luftfuktighet (férvaring/transport)

Standarder och bestammelser

Vattenfast

Montering

Monteringssatt

PHCENIX
CONTACT

Omairkt plintmarkning

8,2 mm

10
10
10

8 mm
27 mm

8,2 mm

8,15 mm
10,5 mm

vit (RAL 9010)
PA
V2

silikon- och halogenffritt

DIN EN ISO 4892-2:2013-06 (i enlighet)

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1):2011-07
DIN EN 62208 (VDE 0660-511):2012-06 (i delar)

-40°C ... 100 °C
23°C
50 %

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

lasning
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Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27281101
27281101

EC000761

39131500
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Environmental product compliance

EU RoHS
Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet Ja, Inga undantagsregler

EU REACH SVHC

Hanvisning till méjliga @mnen i REACH (CAS-nummer) Inget &mne med en viktandel pa mer &n 0,1 %
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